Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
LS 3 fase Frequentieregelaar S100
Productgroep: [5703] LS frequentieregelaars
Uitvoering van 0.4 t/t 75 kW, class A (hogere vermogens op aanvraag)
Standaard ingebouwd EMC filter
Eenvoudige bediening met alle gebruikelijke functies
IP20 en IP66 NEMA 4x uitvoering
Optioneel: Bus connectie (Profibus-DP ; Ethernet IP ; Modbus
TCP en CAN open)
Netspanning   380 - 500 V, V
Netfrequentie   50/60 Hz
Aantal fasen ingang   3
Aantal fases uitgang   3
Max. afgegeven vermogen bij kwadratische
belasting bij meetuitgangsspanning
0.8 kW, 0.400 kW, 0.800 kW, 1.5 kW, 1.500 kW, 2.200 kW, 4
kW, 5.5 kW, 7.5 kW, 7.500 kW, 11 kW, 15 kW, 18.5 kW, 18.500
kW, 22 kW
Vermogen   0.8 kW, 0.400 kW, 0.800 kW, 1.5 kW, 1.500 kW, 2.200 kW, 4
kW, 5.5 kW, 7.5 kW, 7.500 kW, 11 kW, 15 kW, 18.5 kW, 18.500
kW, 22 kW
IP   IP20, IP66
Breedte   128 mm, 232 mm, 290 mm, 350 mm
Lengte   61 mm, 91 mm, 132 mm, 137 mm, 157 mm, 194 mm
Diepte   68 mm, 100 mm, 140 mm, 160 mm, 180 mm, 220 mm
Artikelen
Artnr. Naam Netspanning Vermogen IP VPE
Bruto
prijs
6031010900 LSLV0110S100-4/EOFNS 1 st. € 1246,42
6031017100 LSLV0004S100-4/EOFNM 380 - 500 V 0.400 kW IP20 1 st. € 462,02
6031017200 LSLV0008S100-4/EOFNM 380 - 500 V 0.800 kW IP20 1 st. € 488,31
6031017300 LSLV0015S100-4/EOFNM 380 - 500 V 1.500 kW IP20 1 st. € 558,43
6031017400 LSLV0022S100-4/EOFNM 380 - 500 V 2.200 kW IP20 1 st. € 590,98
6031017600 LSLV0040S100-4/EOFNM V 4 kW IP20 1 st. € 741,23
6031010700 LSLV0055S100-4/EOFNM V 5.5 kW IP20 1 st. € 962,85
6031010800 LSLV0075S100-4/EOFNM 380 - 500 V 7.500 kW IP20 1 st. € 1095,57
6031011000 LSLV0150S100-4/EOFNM V 15 kW IP20 1 st. € 1801,75
6031011100 LSLV0185S100-4/EOFNM V 18.5 kW IP20 1 st. € 2263,77
6031011200 LSLV0220S100-4/EOFNM V 22 kW IP20 1 st. € 2735,80
6031001900 LSLV0008S100-4/EXFNS V 0.8 kW IP66 1 st. € 861,43
6031001800 LSLV0004S100-4/EXFNS 380 - 500 V 0.400 kW IP66 1 st. € 833,89
6031002000 LSLV0015S100-4/EXFNS V 1.5 kW IP66 1 st. € 1012,94
6031002100 LSLV0022S100-4/EXFNS 380 - 500 V 2.200 kW IP66 1 st. € 1071,78
6031002300 LSLV0040S100-4/EXFNS V 4 kW IP66 1 st. € 1229,55
6031002400 LSLV0055S100-4/EXFNS V 5.5 kW IP66 1 st. € 1190,03
6031002500 LSLV0075S100-4/EXFNS V 7.5 kW IP66 1 st. € 1347,24
6031002600 LSLV0110S100-4/EXFNS 380 - 500 V 11 kW IP66 1 st. € 2375,20
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Artnr. Naam Netspanning Vermogen IP VPE
Bruto
prijs
6031002700 LSLV0150S100-4/EXFNS V 15 kW IP66 1 st. € 2738,31
6031002800 LSLV0185S100-4/EXFNS 380 - 500 V 18.500 kW IP66 1 st. € 3151,50
6031002900 LSLV0220S100-4/EXFNS V 22 kW IP66 1 st. € 3863,93
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com